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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.27 女子 25mバタフライ
日本記録　    15.96
大会記録　    20.83≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

出口　千鶴 コスパ金剛     22.011/ 41 (     )

伊藤寿満子 ＳＣ旭     23.191/ 32 (     )

大平恵美子 コナミ鳴海     24.031/ 53 (     )

前田より子 上社ＳＳ     24.401/ 74 (     )

木下真理子 イトマン中村     28.411/ 65 (     )

植田　一枝 国府宮ＳＣ     29.491/ 26 (     )

No.27 女子 25mバタフライ
日本記録　    15.16
大会記録　    19.39≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

斉藤　早苗 Ｒ・シャーク     17.942/ 4 ･大会新1 (     )

野田ひとみ 一宮酔泳部     17.942/ 5 ･大会新1 (     )

川浦　孝子 上社ＳＳ     19.232/ 3 ･大会新3 (     )

鈴木　敦子 ぎょ     21.692/ 64 (     )

大西千賀子 シャチーズ     24.802/ 15 (     )

名桐　映子 国府宮ＳＣ     25.102/ 26 (     )

平野　信子 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     26.202/ 77 (     )

No.27 女子 25mバタフライ
日本記録　    14.96
大会記録　    15.96≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

田中　里珠 泳愛倶楽部     18.133/ 41 (     )

射手矢浩子 コスパ金剛     20.773/ 52 (     )

冨増　峰子 コナミ鳴海     22.013/ 33 (     )

冨田　博子 上社ＳＳ     22.033/ 64 (     )

No.27 女子 25mバタフライ
日本記録　    14.09
大会記録　    16.75≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

保智　利恵 チームフライ     15.364/ 4 ･大会新1 (     )

小島　清美 豊田ＳＳ     17.994/ 52 (     )

古田志乃雅 三滝リバーズ     21.134/ 33 (     )

佐藤　正恵 Ｍｙスイム     21.434/ 64 (     )

小山　美保 ＪＳＳ茨木     23.804/ 75 (     )

杉本　香代 ＰＳＣ四日市     24.364/ 26 (     )

千本　稔子 ウエスト上野     27.134/ 17 (     )

No.27 女子 25mバタフライ
日本記録　    13.27
大会記録　    13.84≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

西津菜穂子 ＫＬ春日井     14.175/ 41 (     )

青木　律子 夏空     16.435/ 52 (     )

松本　佳代 スイム野洲     17.425/ 33 (     )

丹羽　陽子 ｒＣＯＭＥＴ     18.395/ 64 (     )

長野　智子 サンパーク     18.795/ 75 (     )

黒川　綾子 イトマン中村     19.355/ 16 (     )

岡田　直子 ヘミング出町     20.445/ 27 (     )

出力日時：11月12日 14:51
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.27 女子 25mバタフライ
日本記録　    12.88
大会記録　    14.01≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

高田　　渚 シャチーズ     17.566/ 61 (     )

小早川牧絵 半魚人ギルド     18.556/ 22 (     )

濱岡さなえ ウエスト上野     20.976/ 13 (     )

坂部　葉子 津トップＳＣ     24.545/ 84 (     )

No.27 女子 25mバタフライ
日本記録　    12.92
大会記録　    13.55≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

浅野真由子 平針Ｓ．Ｓ     19.176/ 71 (     )

木村　洋子 水魂     22.836/ 82 (     )

No.27 女子 25mバタフライ
日本記録　    12.89
大会記録　    15.28≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊東　智恵 AQUATICS-JP     15.396/ 41 (     )

犬飼　知美 H2O1988     16.636/ 52 (     )

出力日時：11月12日 14:51
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.27 女子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

伊藤寿満子 ＳＣ旭     23.191/ 3    :23.06     0.131

木下真理子 イトマン中村     28.411/ 6    :28.00     0.412

植田　一枝 国府宮ＳＣ     29.491/ 2    :29.97     0.483

大平恵美子 コナミ鳴海     24.031/ 5    :23.00     1.034

出口　千鶴 コスパ金剛     22.011/ 4    :20.47     1.545

前田より子 上社ＳＳ     24.401/ 7    :30.00     5.606

氏名 所属略称   時  間

No.27 女子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

野田ひとみ 一宮酔泳部     17.942/ 5    :17.90     0.041

斉藤　早苗 Ｒ・シャーク     17.942/ 4    :17.89     0.052

川浦　孝子 上社ＳＳ     19.232/ 3    :19.00     0.233

鈴木　敦子 ぎょ     21.692/ 6    :21.00     0.694

名桐　映子 国府宮ＳＣ     25.102/ 2    :23.88     1.225

平野　信子 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     26.202/ 7    :24.30     1.906

大西千賀子 シャチーズ     24.802/ 1    :28.00     3.207

氏名 所属略称   時  間

No.27 女子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

射手矢浩子 コスパ金剛     20.773/ 5    :20.19     0.581

田中　里珠 泳愛倶楽部     18.133/ 4    :17.50     0.632

冨増　峰子 コナミ鳴海     22.013/ 3    :23.80     1.793

冨田　博子 上社ＳＳ     22.033/ 6    :25.00     2.974

氏名 所属略称   時  間

No.27 女子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

保智　利恵 チームフライ     15.364/ 4    :15.50     0.141

杉本　香代 ＰＳＣ四日市     24.364/ 2    :24.00     0.362

佐藤　正恵 Ｍｙスイム     21.434/ 6    :21.88     0.453

古田志乃雅 三滝リバーズ     21.134/ 3    :20.33     0.804

小島　清美 豊田ＳＳ     17.994/ 5    :19.74     1.755

小山　美保 ＪＳＳ茨木     23.804/ 7    :25.93     2.136

千本　稔子 ウエスト上野     27.134/ 1    :29.40     2.277

氏名 所属略称   時  間

No.27 女子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

青木　律子 夏空     16.435/ 5    :16.30     0.131

長野　智子 サンパーク     18.795/ 7    :19.08     0.292

西津菜穂子 ＫＬ春日井     14.175/ 4    :14.50     0.333

丹羽　陽子 ｒＣＯＭＥＴ     18.395/ 6    :18.00     0.394

黒川　綾子 イトマン中村     19.355/ 1    :20.00     0.655

松本　佳代 スイム野洲     17.425/ 3    :16.50     0.926

出力日時：11月12日 14:51
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.27 女子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

岡田　直子 ヘミング出町     20.445/ 2    :19.00     1.447

氏名 所属略称   時  間

No.27 女子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

高田　　渚 シャチーズ     17.566/ 6    :17.77     0.211

濱岡さなえ ウエスト上野     20.976/ 1    :21.30     0.332

小早川牧絵 半魚人ギルド     18.556/ 2    :18.08     0.473

坂部　葉子 津トップＳＣ     24.545/ 8    :24.00     0.544

氏名 所属略称   時  間

No.27 女子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

浅野真由子 平針Ｓ．Ｓ     19.176/ 7    :19.50     0.331

木村　洋子 水魂     22.836/ 8    :30.00     7.172

氏名 所属略称   時  間

No.27 女子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

犬飼　知美 H2O1988     16.636/ 5    :16.66     0.031

伊東　智恵 AQUATICS-JP     15.396/ 4    :16.50     1.112

出力日時：11月12日 14:51


